

## PSİKOLOG ZÜHAL YERLİKAYA - PSİKODRAMATİST

1980 yılında Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü'nü bitirdikten sonra Bakırköy Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde psikolog-psikoterapist olarak çalışmaya başlamıştır.

Ankara Üniversitesi Psikiyatri Anabilimdalı'nda hizmetiçi eğitim kapsamında çalışarak Grup Psikoterapisi ve Therapeutic Milieu Terapisti (Tedavi Edici Ortam) Sertifikası, Uberlingen Moreno Enst.(Almanya) ve Abdulakadir Özbek Psikodrama Enstitüsü'nden Psikodrama-Grup Psikoterapisi-Sosyometri Terapisti diploması almıştır.

Bakırköy R.S.Hastanesinde Nevroz Biriminde Tedavi Edici Ortam uygulamasının başlamasında öncülük etti ve hastanenin çeşitli birimlerinde ve kuruluşuna katıldığı Evlilik ve Sorunları Danışma ve Araştırma Merkezi'nde (EDAM) bireysel ve grup terapisti olarak 25 yıl çalıştı ve emekli olmuştur.

Dr. Abdulakadir Özbek Psikodrama Enstitüsü'nde, 1996 yılında Prof.Dr.Abdulkadir Özbek'in Psikodrama Eğitim Grubu'nda co-terapist olarak başladığı Psikodrama Eğitici görevini, ruh sağlığı profesyonellerine Psikodrama,Grup Terapisi,Sosyometri eğitimi vererek sürdürmektedir.

Institut Für Psychodrama (Zürich-İsviçre) Auf Der Grundlage Der Jungschen Psychologie'den Jungien Psikodrama Terapisti Eğitimi, Project Adventure, Inc.(A.B.D) Yaşayarak Öğrenme ve Macerayla Eğitim eğitici eğitimi, EMDR Institute Israel- DBE Davranış Bilimleri Enstitüsü'nden EMDR-Eye Movement desensitization and Reprocessing eğitimi olarak, bireysel ve grup terapisti olarak çalışmalarını özel bir kuruluşta sürdürmektedir.

Uluslararası Grup Terapileri Kongreleri (Bergama) ve İstanbul Psikodrama Günleri Sempozyumları'nın başkanı veya düzenleme kurulu ve bilimsel kurul üyesi olarak görev almıştır.

Üyesi olduğu mesleki kurumlarda, 2 dönem Psikodrama ve Grup Terapileri Derneği Başkanı (Psikodrama Derneği), 3 dönem Türk Psikologlar Derneği İstanbul Şube Genel Sekreteri ve Merkez Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır.

Çeşitli toplumsal sorumluluk projelerinde yer almaya devam etmektedir.